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Dominik SZAUER, l.13  

stypendium na zakup akordeonu i udział w konkursach 

 

Wykształcenie: uczeń I klasy szkoły muzycznej II stopnia Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I i II st. 

im. Karola Szymanowskiego we Wrocławiu 

 

Dokonania 

nagrody: 

2009 – II miejsce w kategorii II solistycznej w XII Prezentacjach Muzyki Akordeonowej Harmonia Viva w 

Centrum Kultury Zamek, Wrocław 

2009 – I miejsce w kategorii A w Międzynarodowym Konkursie Akordeonowym Citta di Castelfidardo we 

Włoszech 

2009 – I miejsce w kategorii II solistycznej w Ogólnopolskim Konkursie Akordeonowym, Chełm 

2009 – I miejsce w kategorii I w konkursie: XIII Gorlickie Konfrontacje Akordeonowe, Gorlice 

 

2008 – III miejsce w kategorii Soliści do lat 12 w XI Prezentacjach Muzyki Akordeonowej Harmonia Viva w 

Centrum Kultury Zamek, Wrocław 

 

2007 – I miejsce w kategorii I na Międzynarodowym Festiwalu Muzyki Akordeonowej, Przemyśl 

2007 – I miejsce w kategorii do 10 lat w X Prezentacjach Muzyki Akordeonowej Harmonia Viva w Centrum 

Kultury Zamek, Wrocław 

2007 – I miejsce w kategorii II w V Dolnośląskim Konkursie Akordeonowym, Lubań 

2007 – I miejsce w kategorii I solistycznej w Ogólnopolskim Konkursie Akordeonowym, Chełm 

 

2006 – I miejsce w kategorii I w IV Dolnośląskim Konkursie Akordeonowym, Lubań  

2006 – wyróżnienie w kategorii I na Międzynarodowym Festiwalu Muzyki Akordeonowej, Przemyśl 

2006 – II miejsce w kategorii do 10 lat w IX Prezentacjach Muzyki Akordeonowej Harmonia Viva, Centrum 

Kultury Zamek, Wrocław 

 

2004 – wyróżnienie w kategorii do 10 lat oraz nagroda specjalna w VII Prezentacjach Muzyki 

Akordeonowej Harmonia Viva, Centrum Kultury Zamek (w wieku 7 lat), Wrocław 

 

konkursy: 

2009 – Makroregionalne Przesłuchania CEA, Zielona Góra 

 

2007 – XXXII Międzynarodowy Konkurs Akordeonowy we Włoszech Citta di Castelfidardo 
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warsztaty: 

2010 – Kurs Interpretacji Muzycznej Miętne, prow. prof. Włodzimierz Lech Puchnowski, prof. Aleksander 

Dmitriev (Petersburg),dr Teresa Kaszuba, dr Elwira Śliwkiewicz-Cisak, prof. Jerzy Łukaszewicz,  

prof. Alfred Melichar (Linz) 

2010 – lekcja mistrzowska u prof. Maxa Bonnay’a, Conservatory Paul Dukas, Paryż  

2010 – warsztaty muzyczne u ad. Klaudiusza Barana, Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Oławie 

 

2009 – Kurs Interpretacji Muzycznej Miętne, prow. prof. Włodzimierz Lech Puchnowski, prof. Aleksander 

Dmitriev (Petersburg),dr Teresa Kaszuba, ad. Elwira Śliwkiewicz-Cisak, prof. Jerzy Łukaszewicz,  

ad. Klaudiusz Baran 

2009 – warsztaty muzyczne u prof. Bogdana Dowlasza, Państwowa Szkoła Muzyczne I stopnia. w Oławie 

 

2008 – warsztaty akordeonowe w ramach XI Prezentacji Muzyki Akordeonowej Harmonia Viva u prof. 

Bogdana Dowlasza, Centrum Kultury Zamek we Wrocławiu 

2008 – Kurs Interpretacji Muzycznej Miętne, prow. prof. Włodzimierz Lech Puchnowski, prof. Jurij 

Szyszkin, prof. Jerzy Kaszuba,ad. Elwira Śliwkiewicz-Cisak, prof. Bogdan Dowlasz, dr Teresa Kaszuba,  

mgr Marcin Janiszewski 

 

2007 – Kurs Interpretacji Muzycznej Miętne, prof. Aleksander Selivanow (Moskwa), prof. Jerzy Kaszuba, 

prof. Teresa Kaszuba, ad. Elwira Śliwkiewicz-Cisak, mgr Marcin Janiszewski, prof. Włodzimierz Lech 

Puchnowski 

 

2006 – warsztaty akordeonowe u prof. Joachima, Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. 

Karola Szymanowskiego we Wrocławiu 

 

2005 – warsztaty akordeonowe u prof. Zbigniewa Ignaczewskiego, Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i 

II stopnia im Karola Szymanowskiego we Wrocławiu 

 

koncerty: 

2010 – koncert z cyklu Stypendyści Samorządu Wrocławia – Miastu, Klub Muzyki i Literatury we 

Wrocławiu 

2010 – Dom Jana Pawła II we Wrocławiu – koncert towarzyszący konferencji w ramach 

Międzynarodowego Zjazdu Uniwersytetów Trzeciego Wieku 

2010 – Dom Kultury Kolejarz we Wrocławiu – koncert z okazji wernisażu prac dyplomowych Akademii 

Sztuki Trzeciego Wieku 

2010 – Klub Seniora we Wrocławiu  

2010 – Biblioteka im. Cypriana Norwida w Świdnicy – koncert akordeonowy Gdy korzenie drzew chcą 

mówić…(solo i w duecie z Angelą Appenzeller)  

2010 – koncert dla przedszkolaków – Przedszkole 80 we Wrocławiu  
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2010 – koncert okolicznościowy w Klubie Amazonek we Wrocławiu  

 

2009 – Dom Kultury Kolejarz we Wrocławiu, org. Dolnośląskie Towarzystwo Muzyczne i Duszpasterstwo 

Kolejarzy; koncert akordeonowy w ramach cyklu Wieczory Polskie 

2009 – koncert akordeonowy OSM I i II stopnia im. Karola Szymanowskiego we Wrocławiu Papieżowi – 

artyście w hołdzie,  kościół – Wrocław-Jagodno  

2009 – Akcja dla Hospicjum, Lubin 

2009 – koncert OSM I i II stopnia im. Karola Szymanowskiego we Wrocławiu w ramach cyklu Wieczory 

Złotnickie, kościół – Wrocław-Złotniki  

2009 – Dom Kultury Kolejarz we Wrocławiu – Koncert z okazji wernisażu malarstwa Akademii Sztuki 

Trzeciego Wieku  

2009 – koncert na Scenie Marka Majewskiego, Centrum Łowicka, Warszawa 

2009 – koncert z cyklu Spotkania z kulturą ojczystą – z okazji 70. rocznicy wybuchu II wojny światowej – 

Sala koncertowa św. Eugeniusza, Wrocław-Popowice  

2009 – koncert Końcoworoczny Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Karola Szymanowskiego we 

Wrocławiu, Filharmonia Wrocławska  

2009 – koncert podczas wernisażu Akademii Sztuki Trzeciego Wieku, Ogród Botaniczny we Wrocławiu 

2009 – Koncert Karnawałowy – Ośrodek Opiekuńczy dla Dzieci i Młodzieży Przystanek Dobrej Nadziei  

2009 – koncert towarzyszący Międzynarodowej Konferencji Naukowej Carpe Diem: Arteterapia w edukacji 

i rozwoju człowieka, Dolnośląska Szkoła Wyższa we Wrocławiu 

 

2008 – koncert z cyklu Spotkania z kulturą ojczystą – w 30. rocznicę wyboru papieża Jana Pawła II, sala 

koncertowa św. Eugeniusza, Wrocław-Popowice  

2008 – koncert w Mikołajkach na statku Chopin  

2008 – koncert z cyklu Spotkania z kulturą ojczystą– Narodowe znaki, sala koncertowa św. Eugeniusza  

Wrocław-Popowice  

2008 – koncert w galerii St. Pierre de Montmartre, Paryż 

2008 – koncert z cyklu Spotkania z kulturą ojczystą – Kultura i sztuka w nauczaniu Jana Pawła II, sala 

koncertowa św. Eugeniusza, Wrocław–Popowice 

 

2007 – koncert z cyklu Stypendyści Samorządu Wrocławia – miastu, Klub Muzyki i Literatury we 

Wrocławiu 

2007 – koncert zorganizowany przez Dolnośląskie Stowarzyszenie Integracji Kulturalnej, Stara Giełda we 

Wrocławiu 

2007 – koncert z cyklu Spotkania z kulturą ojczystą – Zaduszki polskie 

2007 – koncert z cyklu Spotkania z kulturą ojczystą – Drugi po Chopinie 

2007 – koncert Końcoworoczny Szkoły Muzycznej I i II stopnia we Wrocławiu, Sala Koncertowa Polskiego 

Radia Wrocław 

2007 – koncert z okazji jubileuszu 50–lecia Koła Polonistów w Świdnicy, Muzeum Kupiectwa Śląskiego 
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2007 – koncert z okazji wernisażu wystawy Akademii Sztuki Trzeciego Wieku – Uniwersytet Wrocławski 

(solo i w duecie z Jakubem Gąsiorem), współorganizator: Biblioteka Austriacka, Wrocław, Oratorium 

Marianum 

2007 – koncert z cyklu Spotkania z kultura ojczystą – Ojczyznę moją wszelkimi sposobami ratować 

2007 – koncert z cyklu Spotkania z kulturą ojczystą, Betlejem polskie, Wrocław-Popowice 

2007 – koncert kolęd w ramach cyklu Spotkania z kulturą ojczystą, sala koncertowa św. Eugeniusza, 

Wrocław-Popowice 

 

2006 – Salonik Trzech Muz, Wrocław, koncert z okazji wernisażu wystawy Otwórzmy serca 

 

inne osiągnięcia artystyczne: 

Wielokrotny udział w koncertach w Zakładzie Narodowym im. Ossolińskich we Wrocławiu, w Ogrodzie 

Botanicznym i różnych placówkach edukacyjnych we Wrocławiu i na Dolnym Śląsku w ramach prezentacji 

OSM I i II stopnia im Karola Szymanowskiego we Wrocławiu  

 

Wielokrotny uczestnik koncertów reprezentujących szkołę w różnych środowiskach społecznych miasta 

Wrocławia, Dolnego Śląska, kraju i w Paryżu. 

 

Stypendia 

Trzykrotny stypendysta Samorządu Miasta Wrocławia – Stypendium Prezydenta Wrocławia w Dziedzinie 

Kultury i Sztuki dla Młodych, Utalentowanych Wrocławian – 2007/2008, 2008/2009, 2009/2010 


